\-,

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO, CTÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA No 076,
DE 05 DE ABRIL DE 2OI9

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de2010812015,

Resolve:

Art. 1o LOCALIZAR as servidoras abaixo indicadas, ocupantes do cargo de Tradutor e

Interprete de Linguagem de Sinais do Campus Petrolina/IF SERTÃO - PE, para desempeúar
as suas atribuições conforme alocação descrita a seguir.

ArL2o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

--?FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

D F

lr

CzuSTIANE ALVES DE SENA 3 1 05085

RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA 3t04929

Núcleo de Atendimento às Pessoas com
Necessidades Específi cas

(CPET - NAPNE)

Às

\-

SERVIDOR SIAPE SETOR {Cód.SUAP)